
UCHWAŁA NR XXV/209/2021 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/192/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 9 lutego 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na Powiatowi Międzychodzkiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXIV/192/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Międzychodzkiemu zmienia się §2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Kwilcz w 2021r. w wysokości 12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 
00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E839D975-2903-4580-BC23-2F1E234319AE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 9 lutego 2021 r. Rada Gminy Kwilcz podjęła uchwałę nr XXIV/192/2021 w sprawie udzielenia
pomocy finansowej Powiatowi Międzychodzkiemu. Wysokość pomocy stanowiła kwotę 6 300 zł
z przeznaczeniem na organizację zajęć wczesnego wspomagania rozwoju dziecka.

Realizacja zajęć przewidziana była na okres od marca do grudnia 2021 r. na podstawie umowy zawartej
pomiędzy Gminą Kwilcz, a Powiatem Międzychodzkim. Zajęcia będą realizowane w Specjalnym Ośrodku
Szkolno – Wychowawczym w Międzychodzie, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Międzychodzki.

Wysokość dotacji została naliczona na jedno dziecko z terenu Gminy Kwilcz, dla którego to ośrodek będzie
prowadził zajęcia w ilości 2 godzin na tydzień (8 godzin w miesiącu). Stawka godzinowa stanowi kwotę
95,42 zł.

W dniu 25 lutego br. wpłynął do Urzędu Gminy w Kwilczu wniosek o organizację takich zajęć dla kolejnego
dziecka. Zajęcia będą mogły być prowadzone po przyjęciu niniejszej uchwały i zmianie podpisanej umowy,
nie wcześniej niż od dnia 1 kwietnia 2021 r.

Biorąc pod uwagę zaistniałe okoliczności, należy stwierdzić, że zmiana uchwały jest zasadna.

Wójt Gminy

Stanisław Mannek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E839D975-2903-4580-BC23-2F1E234319AE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

